segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia
CNPJ: 31.006.952/0001-46

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer da Comissão
Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo
administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa WL
TACÓGRAFOS EIRELI, CNPJ n°. 13.416.883/0001-67, para prestação de serviços de
recuperação de tacógrafos dos ônibus escolar da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
que fazem o transporte escolar de alunos da rede pública municipal de ensino do município
para o ano letivo de 2021 com o retorno das aulas presenciais, conforme proposta apresentada
no Processo de Dispensa de Licitação nº 091/2021, pelo valor total de R$ 19.600,00
(dezenove mil e seiscentos reais), com prazo de conclusão dos serviços em até 10 (dez)
dias. Boa Vista do Tupim, 24 de setembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO DL 091/2021

EMPRESA: WL TACÓGRAFOS EIRELI
CNPJ n°.: 13.416.883/0001-67
ENDEREÇO: Rua Dezoito do Canal nº 13 A, Gleba A, Camaçari – Ba,
CEP: 44.085-052
Solicitamos a prestação dos serviços constante do pedido a seguir, obedecendo às disposições
estabelecidas na Dispensa de Licitação nº 091/2021, de acordo com proposta apresentada pela
empresa, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação conforme segue:
ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QTDE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1

Prestação de serviço de manutenção corretiva
dos tacógrafos dos veículos a seguir
identificados que necessitam de intervenção
para manutenção corretiva, aferição e
regularização junto aos órgãos de fiscalização.
Veículos:
Ônibus escolar placa: OLB 6234, PLX 8H97,
NZI 8270, OLB 6606, NZI 5528, OLB 6259,
JSW 6526, NZI 9431, OLB 2801, OZN 7502,
JSB 9022, PLN 8A75 e RDG3F51

Serviço 01 19.600,00 19.600,00

Total 19.600,00
VALOR TOTAL: R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais)
Emitir Nota Fiscal em nome do:
Fundo Municipal de Educação
CNPJ: 31.006.952/0001-46
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000, Boa Vista do Tupim, Bahia,
CEP 46.850-000

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB3F248F0A6DD1888D20B747A837363F

		2021-09-27T14:40:42-0300